
 

 

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS 

201__  m. ______________mėn._____d. 

Ši pirkimo - pardavimo sutartis sudaryta tarp UAB „Baltic Mobiles“, įmonės kodas 302527940, reg. adresas 

Rusmenių g. 21, LT-45482 Kaunas,  

toliau vadinamo ‚‚Pirkėjas“ ir ‚‚Pardavėjo“(vardas pavardė, asmens kodas, asmens dokumento numeris, adresas) 

_________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

1.  ‚‚Pirkėjas“ perka, ‚‚Pardavėjas“ parduoda: 

Nr. Prekės pavadinimas Kiekis Kaina Suma 

     

     

 

2. ‚‚Pirkėjas“ apmoka už prekę (suma žodžiais)______________________________________________ 

____________________________________________Eur_________________________ct. 

3. Šia pirkimo - pardavimo sutartimi pardavėjas garantuoja, kad parduodamos prekės yra jo nuosavybė, jos nėra 

perleistos, išnuomotos, įkeistos, areštuotos ar kitaip apsunkintos trečiųjų asmenų teisėmis ar Pardavėjo 

prievolėmis, prekės nėra esamo ar galinčio kilti ginčo ar trečiųjų asmenų pretenzijų objektas. Jei pardavėjas 

pažeidžia šį punktą ir prekė, pasirodo, negalėjusi būti laisvai parduota, pirkėjas turi teisę reikalauti dvigubos 

sumos nuostolių padengimui, nei buvo sumokėta šios sutarties sudarymo metu. 

4. Pasirašydamas šią Pirkimo-Pardavimo sutartį Klientas sutinka, kad jo/jos asmens duomenys būtų tvarkomi 

sekančiais tikslais: Kliento naudotos įrangos nuosavybės teisių perleidimui. Klientas yra informuotas, kad turi teisę 

susipažinti su savo asmens duomenimis, būti informuotas apie savo asmens duomenų tvarkymą. Klientas yra 

informuotas, kad gali nesutikti, kad būtų tvarkomi jo/jos asmens duomenys, tačiau tokiu atveju UAB "Baltic 

mobiles" negalės įvykdyti Kliento norimos parduoti įrangos pirkimo. 

5. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, vienas įteikiamas ‚‚Pardavėjui“, kitas lieka ‚‚Pirkėjui“. 

6. Ginčai, kilę dėl šios sutarties, sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. 

 

Pirkėjas:                                                                                                          Pardavėjas: 

_______________________                                                                      ______________________ 

_______________________                                                                      ______________________ 


